
 

 

 

 

Prohlášení o shodě 

v souladu s nařízením (ES) 1935/2004 

 

 
 AMPri Handelsgesellschaft mbH  

Benzstr. 16  

21423 Winsen (Luhe)  

Germany  

 
potvrzuje shodu položky 

 

 

 
 215-007 Pura Comfort Nitrile, bez pudru, kobaltově modré  

 

s pravidly 

Nařízení (ES) 1935/2004, 

německý kodex krmiv a potravin - LFGB, 

Nařízení (ES) 10/2011, pokud jde o migrační chování, 

a německé doporučení XXI německého předpisu o krmivech a potravinách. 
 

 

 

 

 

Specifikace zamýšleného použití nebo omezení 

 

Nitrilové rukavice mohou být použity při přípravě a úpravě jídla. Mohou na krátkou dobu přijít do přímého kontaktu se 

všemi druhy potravin 

 

Testováno s následujícími simulačními roztoky:  

Kyselina octová 3%, Ethanol 10%, Ethanol 95%, Isooktan, olivový olej 

 

za následujících zkušebních podmínek: 10 minut 40 ° C a 2 hodiny 40 ° C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 1/3 



 

 

 

 

 

Prohlášení o shodě 

v souladu s nařízením (ES) 1935/2004 

 

 

 
Výsledky celkové migrace: 

 
Simulační roztok Úprava teplot Celková migrace mg/dm2  

Kyselina octová 3% 2 hod 40° C  14  

Ethanol 10% 2 hod 40° C  < 3 – pod hranicí detekce 

Ethanol 95% 2 hod 40° C  15,0  

Isookatn 2 hod 40° C  4,3  

Olivový olej 2 hod 40° C  < 3 – pod hranicí detekce  

 

 

 

 
Výsledky specifické migrace / napadení 10 minut při 40 ° C: 

 
Sloučenina 

 

Simulační roztok Výsledky mg/dm2  

2-methyl-4-isothiazoline-3-one  

(2 Std. 40°C)  

Kyselina octová 3% <0,001 – pod hranicí detekce 

1,2-Benzisothiazolin-3-one  Kyselina octová 3% 0,02  

 

 

 

 
Vyšetření pigmentů: 

 
Simulační roztok Hodnocení 

Voda  Úspěšné, žádná migrace 

Kyselina octová 3% Úspěšné, žádná migrace 

Ethanol 10%  Úspěšné, žádná migrace 

Olivový olej Úspěšné, žádná migrace 

 

 
Omezení: Neexistuje 

Základem hodnocení pro aplikaci rukavic je poměr povrchu k objemu 8,4 dm² na 5 kg potravin v souladu s německou 

BfR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 2/3 



 

 

 

 

 

 

Prohlášení o shodě 

v souladu s nařízením (ES) 1935/2004 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokoly o zkoušce č. 4432/2-1, 4432/2-2  

Vydáno ISEGA, Aschaffenburg  

 
Při použití podle zadání nepřekročí celková migrace ani konkrétní migrace zákonné limity. Zkouška byla provedena v 

souladu s Nařízením (ES) č. 10/2011 (příloha V), (ES) č. 2017/752 
 

 

 
Požadavky na materiály a suroviny podle Nařízení o plastech (ES) č. 10/2011 se na ochranné rukavice nevztahují. 

 

 
 

Sledovatelnost podle Nařízení (ES) č. 1935/2004 je zajištěna číslem šarže. 
 

 

 

 
Winsen, 20.04.2021  

 

 

 

 

 

 

 

 
Johanna Hühn  

Manažer vědecké laboratoře 
 

 

Toto Prohlášení o shodě má platnost do 20.04.2022  
 

 

 

Strana 3/3 


